保護者様　　　　　　　　　　　　      　　　　　　　              　　　 ２０　 　年　 　月　 　日

Dear Parents/Guardians,                                                          year   month  day

　　学校名：

　　School name:
行 事 の お 知 ら せ

NOTICE OF SCHOOL EVENTS
下記の行事を行いますのでお知らせします。できるだけ参加して下さい。

The following event will take place as below. We would highly appreciate it if you make all efforts to participate.
（１）日　時：

      Date and time
　□　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　時間：　　　 時 　　　 分 　～　　　　　 時 　　　 分

        month  day         　　　　　　　　　　Time       hour      min.            hour      min.
□　　　月　　　日　～　　　月　　日　　　時間：　　　 時 　　　 分 　 ～　　　　　 時 　　　 分

　　　　 month  day       month  day     Time       hour      min.            hour      min.

（２）行　事：

      Events

　　　　　□　入学式  　　　　　　     Entrance ceremony
　　　　　□　授業参観             Class observation
　　　　　□　学級懇談会           Parents’ meeting
　　　　　□　個人懇談会           Individual meeting
　　　　　□　三者懇談会           Tripartite meeting
　　　　　□　運動会・体育祭       Sports day/Athletics festival
　　　　　□　音楽会（合奏･合唱）  Music presentation (Concert/Chorus)
　　　　　□　劇                   Drama performance
　　　　　□　作品展               Exhibition of student’s drawings, handcrafts etc.
　　　　　□　教育語る会           Conference to discuss about education
　　　　　□　進路説明会           Meeting to explain the pupil’s course after graduation
　　　　　□　修学旅行説明会       Meeting to explain the school trip
　　　　　□　卒業式　　　　　　　　　　 Graduation ceremony
　　　　　□　その他               Others (                                   )
 （３）場　所：

        Place
　　　　　　　□　教　　　室 .........................  Classroom
　　　　　　　□　体　育　館 ........................... Gymnasium
　　　　　　　□　運　動　場 ........................... Playground
　　　　　　　□　図　書　室　（　　　　　階）....... Library (     floor)
　　　　　　　□　会　議　室　（　　　　　階）....... Meeting room (     floor)
PAGE
77